主催：南山大学ゆかたフェス実行委員会

問合せ先：南山大学学生課

〒466-8673 名古屋市昭和区山里町 18 番地
Phone 052-832-3118
E-mail gakusei-ka@nanzan-u.ac.jp

2023 年 7 月 3 日

Press Release

報道関係・教育担当記者 各位

南山ゆかたフェス開催のお知らせ

 平素は、本学の広報活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、南山大学では浴衣を着ることで日本文化に親しみ、学生同士の交流を図るイベント「南山ゆか

たフェス」を下記のとおり実施します。 また、7 月 15 日（土）には松坂屋名古屋店とのコラボ企画でファ

ッションショーを開催し、モデルである南山生が現代風アレンジを加えた浴衣姿で登場します。

つきましては、取材、報道等でお取り扱いいただき、広く一般に周知いただければ幸いです。

なお、取材にお越しいただける場合は、事前に南山大学学生課までご連絡をお願いいたします。

記

開催日：2023 年７月 13 日（木） ※小雨決行、雨天の場合は順延なし

＜当日の主な内容＞

●ゆかた無料着付け・ゆかたレンタル

（着付け 8：00～16：00、レンタル 8：00～15：30） 受付場所：D 棟 1 階 EV ホール

●ゆかた販売（9：00～16：00） 場所：C 棟学食前（SWEETS MAGIC Lab.）

●ラムネ販売（10：50～） 場所： G30 教室前

●縁日イベント 射的（10：50～） 場所：グリーンエリアのパッへスクエア

●フォトコンテスト（Instagram で開催）

●カメラマン企画 場所：学内

●有志バンド LIVE（17：30～19：30） 場所：フラッテンホール

南山ゆかたフェスの詳細はこちら Instagram：@nanzan_yukata_fes

LINE ：@wgi7409s

Twitter：@nanzan_yukata

以 上